

Borup Nielsen Holding ApS
CVR-nr. 34 22 68 22

Årsrapport

9. februar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2013.

Rasmus Borup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. februar 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borup Nielsen Holding ApS
Vognmagervej 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 22 68 22
Stiftet: 9. februar 2012
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 9. februar 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Rasmus Borup Nielsen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associerede virksomheder

Trademen ApS, Viborg Kommune
iCovers.dk ApS, Viborg Kommune
Blom & Borup ApS, Viborg Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i formueadministration samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 9. februar 2012 - 30. juni 2013, udviser et resultat på 64.344 kr.. Balancen udviser en egenkapital på 144.344 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 9. februar - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-15.537
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-14.670
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	92.000
Finansielle omkostninger	-1.449
Resultat før skat	60.344
2 Skat af årets resultat	4.000
Årets resultat	64.344
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.344
Disponeret i alt	64.344

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>9/2 2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	64.030	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.030</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.030</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	15.000	0
Udskudt skatteaktiv	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.124</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>67.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.872</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>189.902</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>9/2 2012</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	64.344	0
Egenkapital i alt	144.344	80.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	0
Anden gæld	28.058	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.558	0
Gældsforpligtelser i alt	45.558	0
Passiver i alt	189.902	80.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>
1. Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	
Resultat af kapitalandel i Trademen ApS	-14.670
	<u>-14.670</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-4.000
	<u>-4.000</u>

	<u>30/6 2013</u>	<u>9/2 2012</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang i årets løb	46.700	80.000
Afgang i årets løb	-16.000	0
Kostpris ultimo	<u>110.700</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultatandele	-14.670	0
Årets tilbageførsler på afgang	8.000	0
Udbytte	-40.000	0
Nedskrivninger / Opskrivninger ultimo	<u>-46.670</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.030</u>	<u>80.000</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Trademen ApS	Viborg Kommune	40 %
iCovers.dk ApS	Viborg Kommune	20 %
Blom & Borup ApS	Viborg Kommune	33,33 %

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>9/2 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Overført ifølge resultatdisponering	<u>64.344</u>	<u>0</u>
	<u>64.344</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		